
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 10 de Diciembre de 2014
CUDAP:EXP-UNC: 0058942/2014

WSTO;
La solicitud efectuada por el Coordinador de la Cátedra Infraestructura de

Servicios y Equipamiento de la Tecnicatura en Jardinería y Floricultura, por la cual
solicita autorización para realizar una disertación del Arq. José Luis PILATTI; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el informe efectuado por la Subsecretaría de Asuntos
Académicos a fs. 2 de estas actuaciones

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUEL VE:

ARTICULO 1°: Autorizar la disertación del Arq. José Luis PILATTI Leg. 29.736,
Profesor Adjunto en la Facultad de Arquitectura y Urbanismo, sobre el tema
Infraestructura sustentable para espacios verdes. Energías alternativas, dirigido a los
alumnos de segundo año de la Tecnicatura en Jardinería y Floricultura el pasado 3 de
Octubre del corriente año.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal de su dependencia y a las
Secretarías de Asuntos Académicos y General. Cumplido notifíquese a la Dirección
Depart^rfíéntal, a la Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese.

RESOLUCIÓN N° 1227
E.D./


